



MENIGHETSBLAD FOR KOLBU

Nr. 2 * juni 2024 * 15. årg. * Fred være med dere! Luk. 24,36a



Lørdagskonfirmanter: 1. rekke: Mathilde Håkensen Molstad, Hedda Lovise Narum, Maren Tøftum-Skjølaas, Josefine Stensrud Sveum, Clara Maria Dyste Destrade, Mathias Bergsjøbrenden Carstens. 2. rekke: Andreas Narum Furulund, Henrik Skaugerud Sveum, Emil Gjærde Ødegaard, Even Arntzen Gulli, Ivar Lillemark Farstad, diakon Janne Alvilde Arntzen og prest Anne-Hilde W. Helland



Søndagskonfirmanter: 1. rekke: Amalie Bratli, Linnéa Eriksen Skogli, Hannah Snekkerbakken Dalhaug, Tuva Fosslien, Linn Emilie Skauger, Tilde Nielsen Haugan, Julie Ringen Bakkene. 2. rekke: Ole Erik Snoen, Trym Dahl Ensrud, Jacob Nerseth Prøven, Jonas Stikbakke, Martin Ulsrud Bergum, Lukas Alm, Linus Neråsen Bustebakke, diakon Janne Alvilde Arntzen og prest Anne-Hilde W. Helland

Kontortid: Kom gjerne innom
når du ser at noen er her!**Telefonen er betjent tirsdag - fredag**
kl 10.00 – 14.00**Sokneprest:**
Anne-Hilde
Wesenberg Helland
Mobil: 41 90 62 32
E-post: ah524@kirken.no**Diakon:**
Janne Alvilde Arntzen
Mobil: 40 45 51 91
E-post: jg389@kirken.no**Kantor:**
Torbjørn Dyrud
Mobil: 92 28 24 94
E-post: td563@kirken.no**Leder Trosopplæringen**
i Østre Toten:
Anny Holien
Mobil: 99 61 47 24
E-post: ah538@kirken.no**Kirketjener:**
Anne-Lise Steinsland
Mobil: 46 54 19 57
E-post: ag633@kirken.no**Kirkeverge i Østre Toten:**
Rannveig Theisen
Mobil: 93 22 33 32
E-post: rt287@kirken.no**Leder Kolbu menighetsråd:**
Anne Kari HovdeMenighetsblad for Kolbu
utgis av Kolbu menighetsrådRedaksjon: Åse Marit Berg Narum, Eva Hveding
Bergum, Jens Amlie, Karsten Nyborg, Janne A.
Arntzen og Anne-Hilde W. Helland
Kontonummer: 2050.09.01617
Trykk: Land TrykkeriNeste nummer av menighetsbladet
kommer ut i september 2024.

Frist for innlevering av stoff: 19. august

Forsidebilde: Konfirmanter i Kolbu
lørdag 1. juni og søndag 2. juni 2024.
Foto: Camilla Tallaksen (lørdag) og
Ole Martin Engh (søndag)

Kjære leser!

Sommeren står for døra, og det blomstrer alle steder. Det vitner også forsida vår om, med bygdas blomstrende ungdommer! Takk til konfirmantene for alt dere har bidratt med, og for alt vi har hatt sammen dette året!

I bladet denne gangen kan du bl.a. lese om «Treenigheten ved Smebykrysset». Det passer godt, for tida vi er inne i nå, kalles i kirka for «Treenighetstida». Den begynner etter pinse, og varer helt fram til advent.

Jeg tenker at vi trenger et helt liv, og mer enn det, på å skjønne hvordan Gud er «Tre i Én, og Én i Tre» som det heter i en nyere salme. «I Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn» sies det i kirka, og iblant legges det til: «Vår skaper, frigjører og livgiver».

Skaperen er Gud vår Far. Han som har skapt hele universet, og som fremdeles skaper.

Frigjøreren er Sønnen, Jesus. Han som vet hvordan det er å være menneske. Han som tilgir og setter mennesker fri, med sannheten som redskap.

Livgiveren er Den hellige ånd. Ånden er pust, vind og gudsnærvær. Pinsen er åndens tid. Våren og sommeren også. Ånden gir liv, og vi ser det helt konkret når blomster og blad spruter ut av knoppene om våren. Og når sommervinden rusker oss i håret eller får trærne til å bøye seg. Ånden er Gud som er hos oss og gir oss vitalitet og liv.

Til høsten vil vi arrangere en ALLSANGVELD i kirka, med både gode gamle og gode nye salmer. Her er en jeg ønsker at vi skal lære: «Gud, ditt hjerte rommer hele verden». Salmen kom i 2009. Det er Sven Aasmundtveit som har skrevet teksten, og vår egen kantor Torbjørn Dyrud har laget melodien.

Kos deg med bladet! Ønsker deg en god sommer!
Hilsen Anne-Hilde, prest

Gud, ditt hjerte rommer hele verden

*1 Gud, ditt hjerte rommer hele verden,
du har skapt oss til å leve der,
kjenne dine pulsslag og din varme,
du, vår Gud, som var og blir og er.*

*Ja, vi tror at du er nær oss,
over alt og like ved.
Skaper, frelser og fornyer,
tre i én og én i tre.*

*2 Jesus, gleden fyller dine øyne,
du er oppstått, graven din er tom.
Nådens hender åpner du mot alle,
og ditt ansikt smiler mot oss: Kom!
Omkved*

*3 Hellig Ånd, som vinden er du nær oss,
rører ved vår panne og vår hud.
Du er den som åpner våre hjerter
slik at vi kan ta imot deg, Gud.
Omkved*



Et rikt blomstrende frukttre er et betagende syn - foto Karsten Nyborg



Stemoren hilser oss velkommen - foto A-H W Helland

Treenigheten ved Smebykrysset

Det første avsnittet skal dreie seg om «min musikalske oppvåkning». Det lyder kanskje ambisiøst, men er i virkeligheten en ganske enkel liten fortelling. Jeg var 12-13 år gammel og hadde sovnet på sofaen en ettermiddag. Noen hadde skrudd på radioen, og i en langsom oppvåkning ble jeg rett og slett overveldet av «Slavekoret» fra Verdis opera Nebukadnesar. Såpass sterkt var dette inntrykket at jeg glatt tør betegne meg som musikalsk nok så nerdete et par tiår framover. Alt skulle være klassisk! Men etter hvert oppdaget jeg jo at musikk er så utrolig mangeartert, og at gylne øyeblikk kan skapes av en enkelt blokkfløyte-spiller og av 10 000 (ja, ti tusen!) korister på en friluftsscene i Estland.

Jeg visste ikke at han het Erik Bjørn til fornavn før jeg hadde bodd i Kolbu ganske lenge. Det var alltid snakk om «lærer Staff». Han kom til Kolbu i 1956, tilsatt som lærer ved Kirkenær skole, var 33 år gammel og bodde den første tida i størhuset hos Anna og Mathias Molstad. Så leide han seg inn hos to damer ved Smebykrysset, og kjøpte stedet etter hvert. Fra 1964 hadde han Smeby skole som arbeidsplass. Sin siste tid tilbrakte han på Fjellvoll, og døde i 2012, en dag før sin 89-årsdag.

Det må være lov å si at Staff var en original. Piperøykende på en velbrukt sykkel (uten gir?), og iført hverdagsbukse og ei slitt dressjakke. Videre var han en lidenskapelig samler av kaffeserviser, aldri mindre enn til seks personer. Han lot neppe en eneste fattig student forlate hjemmet hans uten å ha fått godt betalt for et trykk eller ei tegning. Staff etterlot seg en stabel slike på bortimot en meter. Og bøker! Mengder av oppslagsverk, særlig om kunst. Men først og fremst: LP-plater med klassisk musikk!

Ole Anton Hoel forteller at Staff i sine yngre dager i Oslo hadde fått nyss om 12 LP-plater med Bach-verker i en musikkhandel i Stockholm. Samlingen var ikke tilgjengelig i Norge. Men Staff visste råd, - han syklet! Mer enn 50 mil hver veg var ikke noe problem. Vel framme i Stockholm viste det seg at han ikke hadde penger til mer enn 11 plater. Men musikkhandleren lot nåde gå for rett da han fikk høre at det lå godt over 100 mil tur/retur på sykkel bak besøket. Da Staff så nærmet seg landegrensa på hjemvegen fikk han en ubehagelig følelse av at det kunne være toll på en slik handel. Og blakk som han var, bar han sykkel og bagasje gjennom skogen til han var trygt over på norsk jord.

Jeg ble kjent med Staff for om lag 60 år siden, og jeg gikk dit adskillige ganger for å lytte til noe av hans eventyrlige samling klassisk musikk. Noen ganger besøkte jeg ham sammen med med en kamerat som etter hvert ble en habil organist. Røyken fra Staffs pipe lå tjukk under taket, og det ble servert kruttsterk kaffe, ikke i krus, men i fint porselen. Jeg tror verten en gang nevnte at



selv gode gamle Johann Sebastian Bach hadde skrevet en arie der han hyller sin tobakkspipe. Han komponerte også en kaffe-kantate, men hos Staff gikk det for det meste i kirkemusikk.

Omsider er jeg klar for å «avsløre» overskrifta. Bach skrev om lag 300 kirkekantater, én for hver søndag i kirkeåret pluss noen ekstra helligdager, gjennom fem år! Ca. 200 av disse er bevart. En gang jeg besøkte Staff hadde han forberedt seg godt. Nå skulle vi lytte til en av kantatene i treenighetstida. «Lytt først til Faderens allmektige stemme», sa Staff. Og vi lyttet. «Så kommer Sønnens noe lysere stemme, og prøv å forestille deg om det er mulig at disse to kan klinge sammen.» Og så: «Til slutt hører vi Den Hellige ånd, og da blir det jo enda vanskeligere.» Musikkens Verden fra 1963, et oppslagsverk på nesten 3300 sider betegner Bach som Den polyfone stils store fullender. Alle stemmer er likeverdige. Jeg mener å huske at Staff løftet stifen fra plata og sa at «når vi snart har hørt alle tre stemmene klinge sammen, kan du tenke deg at de kan rives fra hverandre igjen? Nei, det er ikke mulig.»

Det var en mesterlig skoletime. Treenigheten er fortsatt vanskelig å forstå, men ingen teolog har forklart meg den bedre.

Ei god tid etter Staffs død kjøpte jeg 25 av hans LP-plater på auksjon. Jeg valgte ikke selv bunken, men da jeg gjorde ei opptelling, inneholdt 22 av dem musikk av Bach!

Tekst og bilde: Jens Amlie

Min Salme

Nr 488 Ingen er så trygg i fare

1 Ingen er så trygg i fare
som Guds lille barneskare,
fuglen ei i skjul bak løvet,
stjernen ei høyt over støvet.

2 Herren selv vil sine berge.
Han er deres skjold og verge.
Over dem han seg forbarmer,
bærer dem på faderarmer.

3 Ingen nød og ingen lykke
skal av Herrens hånd dem rykke.
Han, den beste venn blant venner,
sine barns bekymring kjenner.

4 Våre hodehår han teller,
hver en tåre som vi feller.
Han oss føder og oss kleder,
midt i sorgen han oss gleder.

5 Gled deg da, du lille skare!
Jakobs Gud skal deg bevare.
For hans allmakts ord må alle
fiender til jorden falle.

6 Hva han tar, og hva han giver,
samme Fader han forbliver,
og hans mål er dette ene:
Barnets sanne vel alene.

T 1856 Lina Sandell

O Til norsk 1883, 1927 Nils Lavik

M 1800 Vise, Lofsånger och Andeliga Wisor, 4. heftet 1873

Jeg synes det er vanskelig å plukke ut en salme som min. Det er så mange som har gitt meg så mye, og som jeg er glad i. Men det er en enkel salme som har fulgt meg fra barnsben av. Lina Sandell har en særegen og barnlig måte å

få formidlet Guds kjærlighet, Guds omsorg og Guds nærhet på.

Etter at jeg kom til tro på Jesus, og ble kjent med Ham, ble også mitt forhold til Gud forandret. Gud ble en kjærlig Far og

jeg ble Hans elskede barn. Dette får Lina så fint frem.

Johan Stensrud

Jeg utfordrer
Bjørn Harald Thirud.

Nytt skrin – gammel historie

På Kristi himmelfartsdag ble det en matpause i pilgrimsvandringen. På Tabor hadde diakoniutvalget i Kolbu laget gulrotsuppe og nystekte rundstykker. Både fargen på suppa, og kraften den gav, gjorde godt i kropp og sinn før siste etappe til Kolbu kirke og gudstjeneste. Mot slutten av gudstjenesten ba Anne-Hilde prest om at Espen Mossevik skulle komme fram i kordøra for en liten samtale. Han hadde nemlig med seg et helt spesielt treskrin!

Mange kjenner til at for Mossevik er metalldetektoren en særdeles trofast følgesvenn. Med den har han gjort spennende og viktige oldtidsfunn, til og med funnet et om lag 1500 år gammelt sverdslirebeslag i gull! Han har stabburet fullt av krigshistorie, og han har bygget en kanonkopi som har imponert selveste forsvarssjefen.

Nå fortalte han om skrinet. Det var vakkert utformet av Tor Baastad, og lokket var dekorert med lokale funn, mest iøyenfallende et lite fabeldyr i hvert hjørne. Mossevik er en av få som har kunnskaper om og god erfaring i gjørtlerfaget, og han har støpt disse kopiene! Originalen ble funnet i nærheten av Balke kirke, og kan ha vært en del av utsmykningen på for eksempel et røkelseskar eller et relikskrin.

Men viktigst denne gang: Hva inneholdt skrinet? Jo, beinrester funnet i nærområdet til den gamle Molstad kirke. Denne var i bruk fra ca. år 1300 og fram til 1730 da dagens kirke ble innviet. Ved Molstadkrysset ble det i fjor gravd og lagt ned fiberkabel, og det var da – med

godkjennelse fra fylkesarkeolog og grunneier – at disse menneskerestene kunne samles inn og tas vare på.

Etter samtalen mellom presten og Mossevik ble det bedt en bønn for disse våre ukjente forgjengere, og de ble også nevnt under velsignelsen.

Espen Mossevik fikk – selvfølgelig – velfortjent applaus!

Så er vi spente på om innholdet i dette skrinet på litt sikt kan føre til at området blir formelt fredet. Noen har allerede i mange år ventet på en slik avgjørelse.

Kilder: Oppland Arbeiderblad, Totens Blad og Mossevik selv.

Jens Amlie



Foto A-H W Helland



Gulrotsuppe -
foto Janne A Arntzen



Pilegrimer spiser suppe -
foto Janne A Arntzen

Vårrengjøring på kirkegården

Tirsdag 7. mai hadde Blomsterfondet utlyst til dugnad på Kolbu kirkegård. Alt som snøen har skjult av kvist, løv og uttørkede blomster skulle fjernes. Riktig mange møtte opp for å ta et tak og arbeidet gikk med liv og lyst. Gravene som Blomsterfondet har ansvaret for, ble i tillegg beplantet med stemorsblomster. Dette er blomster som kan plantes mens det enda er fare for kuldegrader. Nå skal disse stå og pryde gravstedene til 12. juni. Da vil de bli skiftet ut med andre fargerike sommerblomster.

Tekst og foto: Karsten Nyborg



Synnøve Ringen (t.v.) og Mari Holmen var blant mange som tok et tak med riva under dugnaden på kirkegården.



Ivar Dahl var en av mange bidragsyttere.

Loppemarkedet ble en suksess

Loppemarkedet i Kolbu kirkestue lørdag 20. april innbrakte 21.000 kroner. Penger som skal fordeles likt mellom Østre Toten handicaptransport og Kirkens nødhjelp.

- Vi er strålende fornøyd med oppslutningen og inntektene som salget av lopper innbrakte, sier diakon Janne Alvilde Arntsen, som sto bak det vellykkede tiltaket sammen med ansatte, frivillige i Kolbu menighetsråd og årets konfirmantkull.

Det er for øvrig ikke første gangen Janne har vært med på å arrangere Loppemarked i Kolbu kirkestue. I en periode på seks år, fra 2014 til 2019, var dette et årlig arrangement i forbindelse med konfirmantenes tur til Latvia. De første fem årene gikk inntektene til sårt trengende i Latvia, men da konfirmantenes tur til dette landet opphørte etter fem år, gikk pengene i 2019 til Østre Toten handicaptransport, som da mottok en gavesjekk på 9.400 kroner.

- Vi har også denne gangen valgt å tilgodese Østre Toten handicaptransport med halvparten av det innkomne beløpet, mens den andre halvparten går til Kirkens nødhjelp. Da støtter vi både lokalsamfunnet og verden utenfor, sier Janne, som benytter anledningen til å rose konfirmantene for deres delaktighet i prosjektet.

- Konfirmantene har vært med på dette fra første stund og gått helhjetet inn for oppgaven. Ikke minst har de bidratt under salgsdagen med forskjellige gjøremål. Jeg tror rett og slett de synes det var spennende å få være med på dette, sier Janne. Samtidig retter hun en stor takk til bygdefolket som både har kommet med lopper og kommet for å kjøpe lopper. Slik sett har dette vært et vellykket samarbeidsprosjekt. Det har vært en god atmosfære rundt hele opplegget, sier Janne.

Og selv om det er mye arbeid som ligger bak et slikt arrangement, er Janne åpen for at det også neste år kan bli Loppemarked i Kolbu kirkestue.

Tekst og foto: Karsten Nyborg



Jesper og Gustav Stensrud skulle hjem for å "pusle" etter at bestefar Johan fant puslespill til guttene.



Aase Amlie fikk hjelp av konfirmantene Trym Dahl Ensrud (t.v.), Jacob Nerseth Prøven og Jonas Stikbakke til å motta betalingen for loppene.



Hannah Snekerbakken Dalhaug og Julie Ringen Bakken hadde ansvaret for kaffeserveringen.



- Mye av dette er både pent og billig, opplyste konfirmantene Mathilde Molstad (t.v.), Amalie Bratli, Josefine Stensrud og diakon Janne Alvilde Arntzen.



Det var mange som møtte opp for å se og kanskje kjøpe seg noe under Loppemarkedet i Kolbu kirkestue.



Konfirmanter rundt bålet - foto Janne A Arntzen



På kirkekaffen etter samtale-gudstjenesten 5. mai, kunne konfirmanterne Henrik Sveum og Even Arntzen Gulli overrekke en sjekk på kr 10.500,- til Østre Toten Handikaptransport. Samme beløp er blitt sendt til Kirkens Nødhjelp. Bra jobba, konfirmanter! Foto: A-H W Helland

Feiret nasjonaldagen i strålende vær



I år var feiringen av vår nasjonaldag ved Kolbu kirke begrenset til kransenedleggelse til minne om de falne under andre verdenskrig og til etterfølgende festgudstjeneste i kirken. Sokneprest Anne-Hilde Wesenberg Helland holdt en tankevekkende tale der hun pekte på hvor heldige vi er som lever i et fritt land med nasjonal selvstendighet og demokratiske rettigheter for alle. Vi har mye å glede oss over i dette landet og mye å verne om. Derfor er 17.mai en viktig dag.

Foto Karsten Nyborg

Velkommen som konfirmant i Kolbu

Onsdag 4. sept er første konfirmantsamling for våre nye konfirmanter til høsten. Konfirmantene tar bussen til kirkestua rett etter skolen. Vi har maten klar og spiser sammen før vi går opp i kirken. Samlingen er ferdig kl. 17.00

Dato for konfirmantsamlinger resten av høsten er:

Søndag 8. sept. kl. 11.00 i Kolbu kirke.

Presentasjonsgudstjeneste.

Lørdag 28. sept.: Kickoff for alle konfirmantene i Østre Toten.

Onsdag 16. oktober kl. 15.00 – 17.00

Torsdag 24. oktober kl 17-20 Eldres dag/generasjonsfest

Onsdag 6. november kl. 15.00 – 17.00

Onsdag 27. november kl. 15.00 – 17.00

Søndag 1. desember kl. 18.00 – 19.00. Lysmesse.



Konfirmanter på vei ut av bussen - foto Janne A Arntzen

Vil du bli konfirmant?

Meld deg inn på kirken.no/ostretoten



Fra samtalegudstjenesten 5. mai. Foto: Karin E. Narum

Lønsjøen

Søndag 30. juni kl 11 er det friluftsgudstjeneste med dåp på Lønsjøen. Det blir skiltet fra Humla sag i Kolbu. Parkering langs vegen der vi går ned til vannet.



Dåp i Lønsjøen - foto Aase Amlie



Foto: Janne A. Arntzen

Olsoke på Dyste

Mandag 29. juli kl 18 er det friluftsgudstjeneste ved alteret på Dyste på Olsoke-dagen. Ta med stol, og gjerne litt å bite i, til en kos og prat etterpå. Eystein Elde er prest, og det blir trekkspillmusikk ved Kari Langhaug.



Korset ved Dystealteret - foto A-H W Helland

Hva skjer til høsten?



Foto Anne Kari Hovde

Søndagsskolen på Tabor

På vanlige søndagsskolesamlinger er det sang, vi lærer om en bibeltekst, aktivitet og kveldsmat. På høstfesten har vi barneandakt, lek, sang, bevertning og loddsalg. Her er det god plass til både barn og voksne.

Vi møtes på Tabor bedehus (ved Syljulien gartneri):

15.09. kl. 11.00: Høstfest og oppstart.

29.09. kl. 17.00: søndagsskole.

13.10. kl. 17.00: søndagsskole.

27.10. kl. 17.00: søndagsskole.

10.11. kl. 17.00: søndagsskole.

01.12. kl. 11.00: adventsfest.

28.12. kl. 17.00: Juletreffest.

Hilsen Marit Lundborg Jacobsen og Anne Kari Hovde.

4 års bok og høsttakkefest

Velkommen til 4 års samling i Kolbu kirke onsdag
16. oktober kl. 17.15 – 18.30.

Vi leser, tegner, synger og koser oss inne i kirken, og øver litt på det vi skal gjøre under gudstjenesten **søndag 20. oktober.**

Janne, diakon

VAFFELLUNSJ

8.august, 12. september, 10. oktober,
14. november og 12. desember.

Vi møtes i kirkestua kl. 11.30 – 13.00.
Vi serverer vaffel og kaffe/te, og gleder oss til å se deg!

Kom som du er!
Hilsen diakonutvalget og staben.



Ring 116 111 eller
chat med oss på
116111.no



En ferie å
glede seg til

Gi trygge ferieopplevelser til familier
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

+ Blå Kors

Eldres dag/generasjonsfest

I år blir generasjonsfesten i Kolbu menighet, **torsdag 24. oktober kl. 17.00.** Vi starter med en liten gudstjeneste i kirken, så møtes vi til fest, utlodning, underholdning og fin servering i kirkestua. Velkommen!

Hilsen diakonutvalget og konfirmantene

Babysang på Bygdestua høsten 2024
Oppstart er 21. august, deretter er det
babysang hver onsdag kl. 11.00 – 13.00
Jeg serverer lunsj.

Velkommen til sang og prat!

300kr pr. semester.
PS: Det er ferie i uke 39 og 40.

Hilsen Janne, diakon



Foto Janne A Arntzen

Roger Brevik ny prost i Toten prosti

Roger Brevik er ansatt som ny prost i Toten prosti. I forbindelse med ansettelsen gjengir vi her en forkortet utgave av et intervju Tom Torkehagen har hatt med han for det felles menighetsbladet Be og Hør i Gjøvik.

Roger Brevik (48) kommer fra stillingen som sogneprest i Vardal og Bråstad. Han er født på Kongsberg, og familien flyttet mye rundt, men som treåring ble Stord stedet han vokste opp. Det ble aldri noe opprør eller avstand, han har vært kristen hele livet, men sjekket ut ulike kristne miljøer. Han har vært innom Arild Edvardsen i Sarons Dal, innom hos den økumeniske og karismatiske Oasebevegelsen, prøvd seg hos Enevald Flåten i Levende ord, vært innom både i Misjonssambandet, Skolelaget og KRIK.

Han var skoleflink, og med realfagene på topp. Dette førte han rett til NTH, etter to år på Misjonssambandets Internatskolen "Tryggheim" på Nærbø i Hå kommune. Tanken på teologi begynte å melde seg og etter noe tid ble ingeniørstudier til prestestudier og NTH ble byttet ut med Menighetsfakultetet i Oslo. Han begynte etter hvert i Kor-Major, som var KFUK-KFUM sitt kor. Der møtte han både et miljø som traff han og som passet han veldig godt. Han fant et hjem, og ikke minst, han møtte en svensk medisinstudent ved navn Linêa, som senere ble hans kone og som nå er mor til deres tre jenter.

Linêa og Roger giftet seg i 2004. Da var Roger ferdig med studiene, men det var ikke kona. Så i de kommende årene ble det litt ambulerende funksjoner på Roger. Det ble et lærerrikt halvt år i et begravelsesbyrå, det ble jobb i Presteforeningen, først som flyttehjelp, så etter hvert som sekretær i ni måneder. Det ble legeturnusperiode i Volda, og da ble det ett års journaliststudie på Roger, på avislinja. Så gikk turen til Florø og prestjobb for Roger. Her ble han ordinært i 2006, i Florø kirke av biskop Ole D. Hagesæther. Deretter bar det til dis-



Prost Roger Brevik. Foto Jens Dale

triktslegeturnus i Vanylven. Roger fikk sin første ordinære prestestilling som sogneprest i Syvde og Rovde. Etter ett og ett halvt år gikk veien videre til Moelv i 2009, der Roger fikk jobb som sogneprest i Åsmarka i 50 %. Linêa fikk fast jobb som lege på sykehuset i Gjøvik.

I 2011 bestemte de seg for å kjøpe hus på Gjøvik og flytte dit, og i 2018 ble det full stilling som sogneprest i Vardal og Bråstad. Og nå altså prost i Toten prosti. – Jeg har aldri vært opptatt av å klatre i det kirkelige hierarkiet. Men her er jeg og klar for å gjøre en så god jobb som mulig. Jeg vil søke å være god på organisering, sette fokus på å legge forholdene til rette slik at prestene får best mulig tid og mulighet til å være prester i menigheten. Det er der arbeidet foregår. Alle som trives i jobben gjør en bedre jobb, tror jeg, og det vil jeg legge til rette for. Jeg skal som prost også være prest, og gleder meg til å være med å feire gudstjenester. Jeg håper da å kunne være presten og ikke gjesten, avslutter Roger.



Prost - Johanne, Roger, Mathilda, Mina og Linea Brevik. Foto Jens Dale

Vi støtter menighetens arbeid



Vi tar imot små og store gaver med takk!
 Bruk gjerne vipps – eller benytt
 kontonummer 2050.09.01617

TotenGrønt



Gjøvik:
 Marcus Thranesgt. 4,
 Tlf.: 61 15 05 80
Toten:
 Tlf.: 61 19 84 50
www.trostrudbegravelse.no



VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE

16. juni

Kolbu kirke kl.11:00
Anne-Hilde W. Helland

30. juni

Lønsjøen kl. 11.00
Trompet: Magne Lynne m. fl.
Eystein Elde

29. juli - Olsok

Dyste kl.18.00. Friluftsgudstjeneste
Kari Langhaug spiller trekkspill
Eystein Elde

11. august

Kolbu kirke kl.11.00
Anne-Hilde W. Helland

25. august

Kolbu kirke kl.11.00
Gudstjeneste med markering av skolestart
Anne-Hilde W. Helland

8. september

Kolbu kirke kl.11.00
Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon.
Anne-Hilde W. Helland og Janne, diakon.

22. september

Kolbu kirke kl.11.00
Gudstjeneste med gullkonfirmantjubileum
Anne-Hilde W. Helland

6. oktober

Kolbu kirke kl.11.00
Anne-Hilde W. Helland

Alle gudstjenester er med forbehold. Du finner oppdatert informasjon på www.kirken.no/ostretoten, i Totens blad og på [Facebook@Kolbu menighet](https://www.facebook.com/KolbuMenighet)



Kolbu konfirmanter 2024.
Foto: Line Bjerkengen

SLEKTERS GANG

DØPTE

Oda Skiaker Dyste
Jens Narum Skjervold
Astrid Narum Karsrud
Othilie Dyste-Aaslund
Henry Alm
Mia Bakke Sandaaker
Hermine Ensrud Ovenstad



DØDE

Liv Marie Flaen
Ingeborg Katrine Hagen
Jarbjørg Veimo Bjerke
Morten Kristian Norheim
Inger Engejordet
Torill Solveig Bustebakken
Eldbjørg Marie Dalhaug
Kjell Lundhagebakken
Kari Helene Sørum
Edel Mari Foss
Harald Dahl
Thor Osvald Stensrud
Gunvor Helene Myhren



Bilde og tekst fra "Småens aftenbønn"
av Rachel Field og Elizabeth Orton Jones,
Oslo 1947